15-02-2024 02:20:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e proprietários das chácaras localizadas no Miranda IV e entorno solicitam a intervenção do
município para realizar as obras supra mencionadas tendo em vista as condições precárias da via em comento.
Destacamos ainda que são estradas que trafegam vans escolares. Sendo de grande relevância a atuação desta
secretaria na execução dos serviço.

analise de viabilidade para execução de obras de recuperação de estradas vicinais no perímetro das
Chácaras Miranda IV e entorno

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 5318/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total